PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 97 DI DATA 27 Agosto 2018

OGGETTO:
Rettifica della determinazione n. 90 dd. 23 agosto 2018, avente ad oggetto "Assunzione

provvedimenti in autotutela a rettifica dell'esclusione disposta, con determinazione n. 75 dd. 3 agosto
2018, nei confronti dei candidati Grizzaffi Cristina, e Sieff Matthias e approvazione definitiva dei
candidati ammessi all'inserimento negli elenchi Clil per la II e III fascia delle graduatorie di istituto
della Provincia di Trento" mediante la riapprovazione del relativo allegato A.
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Vista la legge provinciale 7 agosto 2006 n.5 “Sistema educativo di istruzione e formazione del
Trentino” e, in particolare, l'articolo 93 bis (Elenchi per incarichi a tempo determinato per
'insegnamento in lingua straniera con modalita clil o veicolare) che prevede al fine di assicurare la
presenza di docenti per l'insegnamento in lingua straniera con modalita CLIL nella scuola
secondaria di primo e secondo grado, l'istituzione di appositi elenchi;

Vista in merito la propria precedente determinazione n. 90 dd. 23 agosto 2018 con la quale si &
provveduto a rettificare I'esclusione disposta con precedente provvedimento, tra 'altro, anche nei
confronti della candidata Grizzaffi Cristina e ad approvare l'elenco dei candidati ammessi
all'inserimento negli elenchi Clil per la Il e lll fascia delle graduatorie di istituto della Provincia di
Trento;

Considerato che, per mero errore materiale, nell’allegato A avente ad oggetto “Elenco candidati
ammessi all'inserimento negli elenchi Clil di Il e lll fascia delle graduatorie provinciali di istituto
della provincia di Trento — INGLESE” non & stato inserito il nominativo della docente Grizzaffi
Cristina riammessa in autotutela;

Dato quindi atto che si rende necessario riapprovare il predetto allegato integrato secondo quanto
in premessa indicato

DETERMINA

1. di rettificare la propria determinazione n. 90 dd. 23 agosto 2018, avente ad oggetto
“Assunzione provvedimenti in autotutela a rettifica dell’esclusione disposta, con
determinazione n. del 75 dd. 3 agosto 2018, nei confronti dei candidati Grizzaffi Cristina, e
Sieff Matthias e approvazione definitiva dei candidati ammessi all'inserimento negli elenchi
Clil per la Il e lll fascia delle graduatorie di istituto della Provincia di Trento” mediante la
riapprovazione del relativo allegato A, parte integrante e sostanziale della presente,
includendo nel medesimo il nomnativo della docente Grizzaffi Cristina.
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Elenco degli allegati parte integrante

001 Elenco Candidati ammessi CLIL GDI Inglese

LA DIRIGENTE
Livia Ferrario
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Elenco candidati ammessi all'inserimento negli elenchi Clil di Il e Ill fascia
delle graduatorie provinciali di istituto della provincia di Trento

INGLESE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE DI CONCORSO
AMADDEO JOSEPHINE 04/09/1986 A001
ANDREATTA ANDREA 26/05/1975 A048 - A049
BARBATO FLAMINIA 28/12/1988 A054
BARCA GIOVANNA 10/04/1985 A032 - A037 - A047 - AOGO
BASADONNE ILARIA 26/05/1979 A050
BENINI CLAUDIA 18/09/1980 A020 - A034 - A040 - A043 - A047
BONAMICO LAURA 09/01/1973 A060
BONAPACE CATERINA 18/07/1973 A018 - A019 - A054
BONAZZA ANGELA 22/11/1984 A020 - A026 - A027 - A028
BONO FRANCESCO 01/03/1988 B0O14
BONO LUCA 13/02/1994 B017
BOSIO CRISTIAN 28/09/1975 A060
BRAGLIA ELISA 24/04/1991 A011 - A012 - A022
BRASILE SALVATORE 19/02/1985 A011 - A012 - A022
BRENTARI CLAUDIA 20/11/1981 A017
BRIGHENTI MATTIA 06/02/1986 A026 - A027 - A028 - A041 - A047
CAIAFA PIETRO ALESSANDRO 12/05/1980 A022
CARAFFINI GIANPAOLO 10/11/1975 A040 - A041 - A060
CENTIS BARBARA 20/11/1980 A050
CESARI SIMONA 17/11/1974 A001
CIAGHI CHIARA 24/01/1987 A011 - A012 - A0O13 - A022
COCCARELLI ANDREA 13/07/1988 A001 - A017 - A037 - A047 - A060
CURRELI ANGELA 22/05/1979 A028
DAPOR FEDERICO 18/09/1989 A019
DAGOSTARO LUCIANO 15/07/1989 A048 - A049
DEBIASI ANTONELLA 13/08/1982 A001 - A017 - A037 - A047 - A060
DELLA PUTTA FEDERICA 18/10/1975 A060
DI FONZO FRANCESCO 15/03/1987 BO03 - BO16
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EVANGELISTA
FARINA
FRANCO
GAZZANI
GIACOMOZZI
GIORDANI
GIULIANI
GOBBETT
GRANDE
GRASSI
GRIZZAFFI
GUARDINI
GUEYE
IMPARATO
LOMBARDI
LORENZANO
LUCHI
MARCOLINI
MARINELLI
MARINO SUAREZ
MATTEI
MATTIVI
MAURO
MAZZURANA
MEME'
MIRANDA
MORETTI
NESI
ORLANDI
PALMIERO
PANTALENA
PARAZZOLI
PELILLO
PIETRANTONIO

SEBASTIANO
ERICA
SILVIA
SILVIA
CHRISTIAN
NADIA
MATTIA
TANIA LETIZIA
ANTONELLA
CRISTIANA
CRISTINA
ROBERTA

SOKHNA AISSATOU

BRUNELLA
GIOVANNI
EMANUELE
GLORIA
MARTINA
CLAUDIO
MAURO JOSE
STEFANIA
SILVIA
FORTUNATO
ELISA
MARCO
MARCO
FEDERICA
FRANCESCO
VERONICA
SALVATORE
VINCENZO
MAURA ROSA
SARA

SILVIA

18/02/1989
31/03/1985
15/03/1986
01/01/1973
15/09/1990
07/03/1984
20/05/1981
20/07/1967
18/01/1978
27/10/1987
08/08/1983
10/11/1971
18/02/1982
22/01/1983
22/09/1987
20/07/1989
05/07/1992
15/07/1984
13/07/1992
04/07/2018
23/09/1976
07/11/1986
20/11/1982
09/11/1985
20/06/1984
04/05/1971
09/05/1980
05/10/1978
30/04/1987
29/09/1981
02/10/1980
11/11/1977
24/08/1983
16/07/1979

A029 - A030 - AJ56
A054

A045

A028

A011 - A012 - A022
A012 - AD22

A001 - AOO8 - A017 - AOGO

A001
A022
A022
A028
A020 - A028
A028 - A050

A001 - A017 - A037 - A047 - A054

A020 - A027
A020 - A027
A012 - A022
A012 - AD22

A011 - A012 - A013 - A022

A029 - A030 - AM56
A028 - A032 - A0S0
A011 - A012 - A022
A048 - A049

A048 - AD49

A048 - A049

A041 - A026 - A027
A001

A020 - A026 - A027 - A028 -A041

A028 - A050 - B012
A018
A011 - A012 - A022
A018
A001
A019
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PINAMONTI
PISONI
QUAGLIARELLA
REGNICOLI
RIGOTTI
RIZZARDI
ROMEO

ROSSI
RUSCONI MANFRIN LAMM
SANTIBACCI
SCAPIN
SCARDIGNO
SEGALA

SEPPI

SPIAZZI
TAMANINI
VERLATO
VOLTOLINI
ZAMBONI
ZENARI

SIMONE
LUISA
GIACOMO
DANIELE
FEDERICA
KATIA
GIUSEPPE
MARINA
JESSICA
LUIGI
PAOLO
GIUSEPPE
CONSUELO

GESSICA SERENA

FABIO
LIA

FRANCESCO
ANTONIO ULISSE

FRANCESCO

DENIS
BARBARA

08/04/1989
11/09/1972
12/04/1982
03/01/1985
28/03/1986
09/04/1981
20/11/1976
26/03/1982
25/10/1966
17/02/1977
27/03/1962
05/12/1985
03/11/1979
19/03/1974
23/06/1984
05/05/1976
29/08/1981
08/02/1990
11/07/1984
11/07/1971

BO16

A020 - A026 - A032- A037

B003 - B0O15

A028 - A032 - A034 - A0S0 - A060

A060
A050
A028

A053 - A030 - ADSS

A001
A001
A041
A046

A037 - A040 - A041 - AD47

A060

A020 - A026 - A037 - AD47

A017

A028

A028 - A032 - A0S0
A028 - A032 - A050

A049
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